ตามที่ สถานีตำรวจภูธรขุนทะเล ได้มีโครงการจัดซื้อจัดจ้าง ค่าวัสดุน้ำมันเชื้อเพลิง 
เพ่ือใช้ประโยชน์ในราชการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

ในการนี้  สถานีตำรวจภู ธรขุนทะเล  จัดซื้อจัดจ้าง ค่ าวัสดุน้ ำมัน เชื้อ เพลิ ง 
ประจำเดือน มีนาคม 2568 เป็นเงินจำนวน 85,000.00 บาท (แปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)       
ผู้ได้รับเลือกได้แก่ บริษัท ส.สุรศักดิ์ ออยล์ จำกัด ได้เสนอราคา เป็นเงิน 85,000.00 บาท     
(แปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่าย
อ่ืน ๆ  ทั้งปวง 

ประกาศ    ณ    วันที่ 1 มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖8 

พันตำรวจเอก 

(ปิยวฒัน ์ บัวขาว) 
                                                                   ผู้กำกบัการสถานีตำรวจภูธรขุนทะเล